АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 июля 2017 г.

Об утверждении графика

личного приема граждан

 В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации», с Постановлением № 125 от 31.10.2014г. Администрации Шумаковского сельсовета и в целях упорядочения работы с
обращениями граждан в Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области

1. Распоряжение Администрации Шумаковского сельсовета № 98 от 22.12.2016 г. «Об утверждении графика личного
приема»- считать утратившим силу.

2. Утвердить прилагаемый График приема граждан в Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района
Курской области.

График приема главы Шумаковского сельсовета:

понедельник-пятница  9.00 до 13.00.

суббота и воскресенье  выходные дни

График приема заместителя  главы Шумаковского сельсовета:

понедельник-пятница  14.00 до 17.00.

суббота и воскресенье  выходные дни

Справочные телефоны: 8 (47154) 3-26-16

 3. Распоряжение вступает в силу с 01.07.2017 г.

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района  А.В. Борисов